

乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改 造项目

招 标 控 制 价

招 标 人：

乐昌市乐城第三小学
(单位盖章)



造价咨询人：

韶关市建韶工程造价咨询有限公司
(单位盖章)



年 月 日

乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

招标控制价

招标控制价

(小写)： 97,191.42

(大写)： 玖万柒仟壹佰玖拾壹元肆角贰分

招 标 人：

乐昌市乐城第三小学
(单位盖章)

造价咨询人：

韶关市建韶工程造价咨询有限
公司
(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

复 核 时 间：

招标控制价编制说明

一、工程概况：

建设单位：乐昌市乐城第三小学

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

工程范围：建设单位《委托书》、施工图纸的工作内容

二、编制依据：

1、本工程招标控制价按施工图纸、2013年中华人民共和国《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《广东省建设工程计价依据(2018)》、《2018年广东省建筑工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为依据进行编制。

三、材料价格及取费标准：

1、人工、材料和机具价格按乐昌市颁布的2024年11月《乐昌(含坪石)城区主要材料市场参考价》中的参考价进行计算，缺项材料参考《2020年乐昌市建设工程材料设备参考信息》及市场价格调整进行计算。

2、工程利润以人工费+机具费为基础×20%计算，预算包干费以人工费+机具费合计为基础×7%计算，绿色施工安全防护措施费、税金按照现行韶关市的有关规定计费。

3、按照《财政部 税务总局 海关总署关于深化增值税改革有关政策的公告》(财政部 税务总局 海关总署公告2019年第39号)规定，增值税税率按9%计算，材料原适用于16%税率的，税率调整为13%。

四、其他需(特殊)说明的问题：

1、工程量按、施工图纸计算，结算时按实调整。

五、未详细说明项目按工程量清单规范(GB50500-2013)、有关说明，结算时根据施工合同，招标文件及规范的有关条款处理。

韶关市建韶工程造价咨询有限公司

2025年1月9日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除工程					1291.16	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除旧砖围墙 2. 废料外运3km	m3	6.21	133.01	825.99	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原树脂瓦雨棚 2. 废料外运3km	m2	10.8	11.49	124.09	
3	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位: 门洞, 2500*2300 2. 打洞部位材质: 砖砌墙, 厚18cm 3. 废料外运3km	个	1	341.08	341.08	
		新建通透式围墙					44089.26	
4	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1.2m	m3	69.12	8.09	559.18	
5	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 素土	m3	44.5	19.25	856.63	
6	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C20	m3	17.28	472.85	8170.85	
7	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C25	m3	2.59	560.23	1451	
8	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C25	m3	3.78	562.8	2127.38	
9	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.35	715.4	250.39	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇构件螺纹钢 三级钢 Φ 25内	t	0.53	4243.29	2248.94	
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10以内	t	0.08	8670.05	693.6	
12	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 240*115*53 2. 基础类型: 围墙基础 3. 砂浆强度等级: M7.5混合砂浆	m3	3.99	374.08	1492.58	
13	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 240*115*53 2. 墙体类型: 围墙, 180mm厚 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5混合砂浆	m3	3.94	446.24	1758.19	
14	011201001001	墙面一般抹灰	1. 围墙墙面抹灰 2. 12厚1: 3水泥砂浆底 3. 8厚1: 2.5水泥砂浆面	m2	101.1	38.83	3925.71	
本页小计							24825.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:围墙抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆	m2	101.1	61.47	6214.62	
16	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 方钢栏杆, 高1.9m 2. 30x30方钢(均布)方钢厚度2mm净间距小于或等于110mm	m	43.8	286.3	12539.94	
17	011405001002	金属面油漆	1. 防锈漆1遍 2. 黑色漆调和漆3遍	m2	96.58	18.64	1800.25	
		新建实体砖砌围墙					9282.93	
18	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m	m3	18	8.09	145.62	
19	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	13.04	19.25	251.02	
20	010501002002	带形基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.64	446.07	1177.62	
21	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.73	560.23	408.97	
22	010507005002	扶手、压顶	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.34	715.4	243.24	
23	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ 25以内 三级钢	t	0.05	7573.41	378.67	
24	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ 10以内 一级钢 箍筋	t	0.01	5330.23	53.3	
25	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 240*115*53 2. 基础类型:围墙基础 3. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆	m3	1.59	374.08	594.79	
26	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 240*115*53 2. 墙体类型:围墙, 180mm厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆	m3	6.5	446.24	2900.56	
27	011201001002	墙面一般抹灰	1. 围墙墙面抹灰 2. 12厚1: 3水泥砂浆底, 8厚1: 2水泥砂浆面 3. 扫白色灰水两遍	m2	73.4	41.29	3030.69	
28	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 围墙压顶抹灰 2. 12厚1: 3水泥砂浆底 3. 8厚1: 2水泥砂浆面	m2	3.93	25.05	98.45	
本页小计							29837.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		新建树脂瓦雨棚					3096.15	
29	010606002001	钢檩条	1. 方管檩条，40*80*2、25*30*2方管	t	0.22	6313.57	1388.99	
30	010901002001	型材屋面	1. 树脂瓦屋面	m ²	28	60.97	1707.16	
		其他项目					15981.08	
31	010103002001	余方弃置	1. 运距：3km以内	m ³	14.63	18.46	270.07	
32	010103002002	土方场内运输	1. 运距：50m以内	m ³	14.95	25.64	383.32	
33	010103001003	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：场内挖方	m ³	13	14.81	192.53	
34	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度：20cm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 20厚1：2水泥砂浆抹灰	m ²	24.2	121.15	2931.83	
35	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：3：7灰土，300mm厚	m ³	5.4	203.49	1098.85	
36	010507001002	散水、坡道	1. C15混凝土散水，厚10cm 2. 面层厚度：20厚1：2水泥砂浆抹灰	m ²	18	77.45	1394.1	
37	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1. 不锈钢栏杆制安 2. φ75不锈钢扶手	m	6	174.12	1044.72	
38	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：M1 2. 门框或扇外围尺寸：2500*2300 3. 门框、扇材质：成品双扇不锈钢平开门	樘	1	3189.58	3189.58	
39	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：M2 2. 门框或扇外围尺寸：3000*2300 3. 门框、扇材质：成品双扇不锈钢推拉门	樘	1	3835.25	3835.25	
40	010802001003	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：M3 2. 门框或扇外围尺寸：1000*2100 3. 门框、扇材质：成品单扇不锈钢平开门	樘	1	1142.95	1142.95	
41	010801006001	特殊五金安装	1. 电子锁安装	套	1	497.88	497.88	
		措施项目					10033.21	
42	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m ²	189	2.16	408.24	
43	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m ²	28	5.18	145.04	
本页小计							19630.51	

综合单价计算表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		拆除工程									
1	011601001001	砖砌体拆除	m3	6.21	66.47		32.74	13.96	19.84	133.01	133.01
	A1-19-5	墙体拆除 砖砌墙体 空斗、空心砖墙	100m3	0.0621	51.64			7.27	10.33	69.24	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.621	14.83		32.74	6.69	9.51	63.77	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	10.8	7.59		0.98	1.21	1.71	11.49	11.49
	A1-19-37	天棚饰面拆除 金属龙骨 镜面、玻璃面	100m2	0.108	7.14			1.01	1.43	9.58	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.0324	0.44		0.98	0.2	0.29	1.91	
3	011615001001	开孔(打洞)	个	1	136.32	112.89	33.89	23.95	34.04	341.08	341.08
	A1-19-2 换	开门窗洞口 180墙 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	100m2	0.0575	120.98	112.89		17.02	24.2	275.08	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.1035	15.34		33.89	6.93	9.85	66.01	
		新建通透式围墙									
4	010101003001	挖沟槽土方	m3	69.12	2.1		3.87	0.93	1.19	8.09	8.09
	A1-1-18	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在 2m内	100m3	0.03456	1.49			0.23	0.3	2.02	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.065664	0.61		3.87	0.69	0.9	6.07	
5	010103001001	回填方	m3	44.5	12.32		1.89	2.2	2.84	19.25	19.25
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.445	12.32		1.89	2.2	2.84	19.25	
6	010501002001	带形基础	m3	17.28	45.69	403.76	0.76	13.35	9.29	472.85	

综合单价计算表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20	10m3	1.728	45.69	403.76	0.76	13.35	9.29	472.85	472.85
7	010503004001	圈梁	m3	2.59	115.67	386.35	1.23	33.61	23.38	560.23	560.23
	A1-5-10 换	现浇建筑物混凝土 圈、过、弧形梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	10m3	0.259	115.67	386.35	1.23	33.61	23.38	560.23	
8	010502001001	矩形柱	m3	3.78	118.1	385.32	1.22	34.3	23.86	562.8	562.8
	A1-5-5 换	现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、 异形、圆形柱、钢管柱 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考 虑 C25	10m3	0.378	118.1	385.32	1.22	34.3	23.86	562.8	
9	010507005001	扶手、压顶	m3	0.35	231.03	371.71		66.42	46.21	715.4	715.4
	A1-5-35 换	现浇混凝土其他构件 压顶、扶手 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20	10m3	0.035	231.03	371.71		66.43	46.2	715.4	
10	010515001002	现浇构件钢筋	t	0.530	478.15	3449.4	55.55	153.44	106.74	4243.29	4243.29
	A1-5-106 换	现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.53	478.15	3449.4	55.55	153.43	106.74	4243.28	
11	010515001001	现浇构件钢筋	t	0.08	1246.13	6734.25	55.25	374.14	260.27	8670.05	8670.05
	A1-5-111 换	现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	0.08	1246.13	6734.25	55.25	374.13	260.25	8670	
12	010401001001	砖基础	m3	3.99	155.52	163.91		23.55	31.1	374.08	374.08
	A1-4-1 换	砖基础 合并制作子目 砌筑用混合 砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.399	155.52	163.91		23.55	31.1	374.08	
13	010401003001	实心砖墙	m3	3.94	204.4	170.01		30.95	40.88	446.24	

综合单价计算表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-4-4 换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.394	204.4	170.01		30.95	40.88	446.24	446.24
14	011201001001	墙面一般抹灰	m2	101.1	24.16	6.1		3.74	4.83	38.83	38.83
	A1-13-13 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 外墙 实际底厚度(mm):12 实际面厚度(mm):8 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	1.011	24.16	6.1		3.74	4.83	38.83	
15	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	101.1	26.25	26.02		3.96	5.25	61.47	61.47
	A1-15-143	真石漆 墙面	100m2	1.011	26.25	26.02		3.96	5.25	61.47	
16	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m	43.8	33.39	226.96	10.87	6.23	8.85	286.3	286.3
	A1-16-106 换	钢栏杆 制安	100m	0.438	33.39	226.96	10.87	6.23	8.85	286.3	
17	011405001002	金属面油漆	m2	96.58	10.56	4.39		1.59	2.11	18.64	18.64
	A1-15-124	防锈漆 一遍	100m2	0.9658	2.4	1.25		0.36	0.48	4.49	
	A1-15-100 换	金属面调和漆 调和漆一遍 实际遍数(遍):3	100m2	0.9658	8.16	3.14		1.23	1.63	14.16	
		新建实体砖砌围墙									
18	010101003002	挖沟槽土方	m3	18	2.1		3.87	0.93	1.19	8.09	8.09
	A1-1-18	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.009	1.49			0.23	0.3	2.02	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.0171	0.61		3.87	0.7	0.9	6.08	
19	010103001002	回填方	m3	13.04	12.32		1.89	2.2	2.84	19.25	

综合单价计算表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

第 4 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.1304	12.32		1.89	2.2	2.84	19.25	19.25
20	010501002002	带形基础	m3	2.64	45.69	376.98	0.75	13.35	9.29	446.07	446.07
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	10m3	0.264	45.69	376.98	0.75	13.35	9.29	446.07	
21	010503004002	圈梁	m3	0.73	115.67	386.34	1.22	33.61	23.38	560.23	560.23
	A1-5-10 换	现浇建筑物混凝土 圈、过、弧形梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	10m3	0.073	115.67	386.34	1.22	33.6	23.38	560.23	
22	010507005002	扶手、压顶	m3	0.34	231.03	371.74		66.42	46.21	715.4	715.4
	A1-5-35 换	现浇混凝土其他构件 压顶、扶手 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20	10m3	0.034	231.03	371.74		66.41	46.21	715.38	
23	010515001003	现浇构件钢筋	t	0.050	478.2	6794.2	45.6	150.61	104.77	7573.41	7573.41
	A1-5-106 换	现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.05	478.2	6794.2	45.6	150.6	104.8	7573.4	
24	010515001004	现浇构件钢筋	t	0.010	1246	3394	55	374.14	260.27	5330.23	5330.23
	A1-5-111	现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	0.01	1246	3394	55	374	260	5330	
25	010401001002	砖基础	m3	1.59	155.52	163.91		23.55	31.1	374.08	374.08
	A1-4-1 换	砖基础 合并制作子目 砌筑用混合 砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.159	155.52	163.91		23.55	31.11	374.08	
26	010401003002	实心砖墙	m3	6.5	204.4	170.01		30.95	40.88	446.24	446.24
	A1-4-4 换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并 制作子目 砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.65	204.4	170.01		30.95	40.88	446.24	

综合单价计算表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
27	011201001002	墙面一般抹灰	m2	73.4	25.83	6.3		4	5.17	41.29	41.29
	A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 实际底厚度(mm):12 实际面厚度(mm):8 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	100m2	0.734	24.19	6.25		3.75	4.84	39.04	
	A1-15-208 *0.67	石灰浆 墙面 三遍 单价*0.67	100m2	0.734	1.64	0.04		0.25	0.33	2.26	
28	011101001001	水泥砂浆楼地面	m2	3.93	13.12	6.97		2.33	2.62	25.05	25.05
	A1-12-11 换	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	100m2	0.0393	13.12	6.97		2.33	2.62	25.05	
		新建树脂瓦雨棚									
29	010606002001	钢檩条	t	0.22	684	4930.54	244.55	268.73	185.71	6313.57	6313.57
	A1-7-65	钢檩条	t	0.22	684	319.86	244.55	268.73	185.73	1702.86	
	F-2-94	钢檩条 C型Z型	t	0.22		4610.68				4610.68	
30	010901002001	型材屋面	m2	28	6.87	51.73		0.99	1.37	60.97	60.97
	A1-10-45 换	波纹瓦屋面 玻璃钢波纹瓦 铺于钢檩 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5	100m2	0.28	6.87	51.73		0.99	1.37	60.97	
		其他项目									
31	010103002001	余方弃置	m3	14.63	0.39		13.24	2.11	2.73	18.46	18.46
	A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.01463	0.39		2.01	0.37	0.48	3.25	
	A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.01463			11.23	1.74	2.25	15.21	

综合单价计算表

工程名称：乐昌市乐城第三小学新建围墙、围墙改造项目

第 6 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
32	010103002002	土方场内运输	m3	14.95	18.92			2.93	3.78	25.64	25.64
	A1-1-31	人力车运土方 运距 100m内	100m3	0.1495	18.92			2.93	3.78	25.64	
33	010103001003	回填方	m3	13	9.47		1.46	1.69	2.19	14.81	14.81
	A1-1-128	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.13	9.47		1.46	1.69	2.19	14.81	
34	010507002001	室外地坪	m2	24.2	27.55	81.41	0.14	6.51	5.54	121.15	121.15
	A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):20 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	100m2	0.242	14.43	74.98	0.14	4.19	2.91	96.64	
	A1-12-11 换	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 合 并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	100m2	0.242	13.12	6.44		2.33	2.62	24.51	
35	010404001001	垫层	m3	5.4	68.24	109.71	1.16	10.51	13.88	203.49	203.49
	A1-4-125	垫层 3:7灰土	10m3	0.54	68.24	109.71	1.16	10.51	13.88	203.49	
36	010507001002	散水、坡道	m2	18	23.23	44.31	0.2	5.03	4.68	77.45	77.45
	A1-5-33 换	现浇混凝土其他构件 地沟、明沟电 缆沟散水坡 合并制作子目 普通预 拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.18	7.77	36.26	0.2	2.29	1.59	48.12	
	A1-12-12 换	水泥砂浆整体面层 防滑坡道 20mm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:2	100m2	0.18	15.45	8.05		2.74	3.09	29.33	
37	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	m	6	43.24	112.62	2.63	6.45	9.17	174.12	174.12
	A1-16-108	不锈钢栏杆制安 直型	100m	0.06	33.5	69.11	1.41	4.91	6.98	115.91	
	A1-16-138	不锈钢扶手 φ 75 直型	100m	0.06	9.74	43.51	1.22	1.54	2.19	58.21	
38	010802001001	金属(塑钢)门	樘	1	128.69	3009.02	5.4	19.66	26.82	3189.58	

